CỒNG TY CP

TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

SỐ: .W./lb.7TỀLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày Ci. tháng i.i năm ZQ21ị

THÔNG BÁO THAY ĐỎI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 1600192619 ngày 2.5../.40../2024, do
Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Ke hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang cấp, chúng tôi trân trọng
thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời

- Mã chúng khoán: LTG
- Địa chỉ: số 23 Hà Hoàng Hổ, phường Mỹ Xuyên, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang, Việt
Nam

- Điện thoại Hên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- E-mail:

- Website: www.loctroi.vn
1. Thông tin trước khi thay đổi: Người đại diện theo pháp luật của công ty:

HUỲNH VĂN TLIÒN Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

2. Thông tin sau khi thay đổi: Người đại diện theo theo pháp luật của công ty:

1. HUỲNH VĂN THÒN Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

2. NGUYỄN TẨN HOÀNG Chức danh: Tổng Giám đốc

3. Lý do thay đổi (nếu có): công ty bổ nhiệm Tổng Giám đốc

4. Ngày có hiệu lực: .25./.4Q./2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: .3.4 ./.4072024

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
.01../JẨ../2024 tại đường dẫn https://www.loctroi.vn

Tài liệu đính kèm:
Giấy phép hoạt động mới

H VÃN THÒN

Đại diện tố chức
Người đại diện theo pháp luật

chức vụ, đóng dấụ)
CHU TỊCH

HỘI ĐỔNG QUẢN TRỊCONG TY
CP k

TẬPĐ0À

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn

		2024-11-01T09:47:56+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document